Sociedade de Proteção à Maternidade e a Infância de Camapuã,

objetivando o repasse de recursos financeiros para auxiliar nas despesas

em geral e dívidas vencidas e vincendas, para o ano de 2018. 

Art. 2°..

 O valor do presente convênio será de R$ 2.040.000,00 (dois milhões e

quarenta mil reais), em doze parcelas mensais, iguais e sucessivas, de

R$170.000,00 (cento e setenta mil reais), para o ano de 2018. 

Parágrafo único. .

 A partir da liberação da primeira parcela, a liberação de cada parcela

subsequente somente se dará mediante a prestação de contas das

parcelas anteriores e sua aprovação pelo Executivo Municipal.